
"Sølund Musik Festival er en realitet i 2014" 

 

"Sølund	Musik	Festival	2014	–	Igen	Med	Fuld	Musik"	‐	Ja	vi	ved	godt	det	er	en	dejlig	nyhed	
for	rigtig	mange	mennesker,	såvel	handicappede	som	ikke	handicappede.	Det	er	desværre	formidlet	ud	til	
medierne	på	en	 sådan	måde,	at	 teksten	 i	mange	aviser	og	på	 tv	har	været:	 "‐	Sølund	Musik	Festival	er	
reddet".	Dette	ordvalg	har	på	en	eller	andet	måde	sat	hele	vores	indsamlings	kampagne	i	stå.	Det	havde,	
alt	andet	lige,	være	mere	korrekt	og	mere	retningsvisende	for	den	aktuelle	situation,	hvis	der	havde	stået	
"FESTIVALEN	ER	EN	REALITET	 ‐	Men	der	 er	 stadig	 et	godt	 stykke	 vej	op	ad	bakken".	 Sagt	på	 en	anden	
måde:	en	300.000	–	400.000	ville	være	fantastisk	godt	for	os	‐	Dette	skrev	vi	til	den	danske	presse	i	primo	
marts	måned.		

Sølund	 Musik	 Festival	 er	 Verdens	 største	 festival	 for‐	 og	 med	 udviklingshæmmede	 mennesker.	 Vi	 er	
økonomisk	katalysator(ikke	lige	pt.)	og	kulturel	inspirator	for	udviklingshæmmedes	egen	subkultur.	Vi	har	
en	forpligtigelse	til	at	tænke	fremad,	åbne	dialoger	og	tage	de	gode	og	nødvendige	snakke	om	velfærden	
for	en	af	landets	svageste	gruppe	mennesker.	DERFOR:	

 

Invitation 
Men	Sølund	Musik	Festival	er	en	realitet,	og	vi	ser	det	som	et	led	i	en	aktuel	god	dialog,	en	mulighed	for	
at	skabe	en	stærk	fælles	referenceramme	og	en	lejlighed	for	at	mødes,	med	henblik	på	fremadrettet	at	
kunne	tale	sammen	om	tingene.	

Vi	 vil	 gerne	 invitere	 	 folketingets	 socialudvalg	 til	 et	 sjovt	 ‐	 og	 anderledes	møde,	 på	 Sølund	Musik	
Festival,	Dyrehaven	10	8660	Skanderborg,		Onsdag	den	11.	juni	klokken	12.00	–	15.00.		
Der	 vil	 senere	 komme	 et	 struktureret	 program.	 (programmet	 vil	 bla.	 indeholde	 besøg	 i	 landsbyen	
Sølund,	samt	oplevelse	af	festivalen	og	let	frokost	med	tid	til	at	diskutere	emner	og	meningsudveksling)	

Der	vil	senere	blive	rettet	en	kontakt	til	sekretariatet	mhp.	kørselstilladelser,	akkrediteringer	mv.	
	
Svar	udbedes	senest	den	25.	april,	ved	henvendelse	til	Lasse	40411308	/	lassem@c.dk	
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